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TIR  INDOOR du 21 / 12 / 2003
RESULTATS

Cible MAT. NOMS CLUB 1°série 2°série Total

DIX METRES VISEUR

18A 203028 MOREAU Julien GSR 235 231 466

COMPOUND DAME BENJAMIN

18B 203056 PRIEELS Sarah GSR 266 258 524

COMPOUND HOMME BENJAMIN

18C 204048 NUNEZ MORENO José GPE 251 262 513

COMPOUND HOMME JUNIOR

4C 256012 BEKE Ludovic CMA 291 287 578
3C 256024 VANDEPOELE Mathieu CMA 286 288 574

COMPOUND DAME MASTER

7C 403018 HANIQUE Francine LIE 256 260 516

COMPOUND HOMME VETERAN

6A 207061 DEMAERE Pierre GAU 271 274 545
11D 204046 PROVOST Jean GPE 271 273 544
10A 201028 ALLARD Léon FOA 275 267 542

COMPOUND HOMME MASTER

11A 203055 PRIEELS Philippe GSR 289 290 579
13A 201043 DEMAERE André FOA 282 284 566
6D 204002 BARBE Jean-Pierre GPE 272 280 552
2A 207057 DENAEYER Jean GAU 272 277 549
4D 204011 DEVOLDER Jean-Pierre GPE 269 276 545
5A 207033 SEMMELING Jean GAU 266 255 521

COMPOUND DAME 2°

13D 204044 VAN VELTHEM Jacqueline GPE 254 264 518

COMPOUND HOMME 2°

12B 203037 MURANOVIC Suvad GSR 287 286 573
5B 252037 GENIN Jean-Marc FAO 272 278 550
3B 252027 PIGEOLET Boris FAO 272 273 545
2D 204056 DEPOORTER Jean-Marie GPE 272 273 545
5D 204017 CARRALCAZAR Raphael GPE 270 268 538
6B 252057 SEPULCHRE Damien FAO 265 261 526
7D 204039 NINEZ José-Luis GPE 270 256 526
4B 252089 GEERTS Didier FAO 257 269 526
10C 203043 CHAIDRON Jean-Marc GSR 258 267 525



TIR  INDOOR du 21 / 12 / 2003
RESULTATS

COMPOUND HOMME 1°

6C 115002 BRAECKMAN Marc KJS 287 286 573
3A 207045 DENAEYER Sébastien GAU 278 285 563
3D 204022 MOONS Paul GPE 279 279 558

RECURVE HOMME BENJAMIN

18D 204042 NUNEZ MORENO Frédéric GPE 218 188 406

RECURVE DAME  CADETTE

13C 205062 ROOSEN Valérie SSK 276 269 545
17D 204072 de DONCQUERS Laetitia GPE 206 182 388

RECURVE HOMME CADET

5C 256041 VROMAN Quentin CMA 263 257 520

RECURVE DAME JUNIOR

11C 131013 GEERAERTS Tamara NSS 277 273 550

RECURVE HOMME JUNIOR

13B 115175 DEWACHTER Kristof KJS 273 278 551
16D 204005 DE SCHEPPERGwenhael GPE 249 248 497
15A 207026 LEFEVRE Lauent GAU 242 251 493

RECURVE HOMME MASTER

9B 802007 PEELEMAN Roger ELI 288 294 582
9C 403052 DELCOMINETTE Guy LIE 273 272 545
16A 201029 VANDENHOVE Yves FOA 267 274 541
8B 802033 HEYVAERT Etienne ELI 268 272 540
8D 204029 NYS Christian GPE 265 269 534
2B 252077 COENEN Robert FAO 247 250 497

RECURVE DAME 2°

9A 201021 DEKNOP Nadine FOA 277 275 552
15B 252091 VERHEGGEN Valérie FAO 226 203 429

RECURVE DAME 1°

7B 203006 PEEREN Isabelle GSR 257 268 525

RECURVE HOMME 2°

15D 204013 ROUSSEAU Daniel GPE 240 254 494
12C 131011 HENSBERGEN Jurgen NSS 251 238 489
9D 204027 FAVER Gaetan GPE 255 223 478
17B 201023 SIMON Tony FOA 248 225 473



TIR  INDOOR du 21 / 12 / 2003
RESULTATS

17A 252054 LECLEF Patrick FAO 231 238 469

RECURVE HOMME 1°

7A 252049 PEIGNOIS Christophe FAO 283 282 565
8A 252079 VAN HAMME Michael FAO 277 282 559
2C 256007 FIEVET Daniel CMA 280 276 556
12A 201012 VAN MUYLDER Roland FOA 272 271 543



EQUIPE COMPOUND

NOMS - NAMEN CAT Total Tot. G-Tot.  T X 10
1 GSR PRIEELS Philippe CHM 579 579 60 39 0

MURANOVIC Suvad CH2 573 573 60 33 0
CHAIDRON Jean-Marc CH2 525 525 1677 59 10 0

2 GAU DENAEYER Sébastien CH1 563 563 60 24 0
DENAEYER Jean CHM 549 549 60 5 0
DEMAERE Pierre CHV 545 545 1657 60 15 0

3 GPE MOONS Paul CH1 558 558 60 21 0
BARBE Jean-Pierre CHM 552 552 60 17 0
DEVOLDER Jean-Pierre CHM 545 545 1655 60 10 0

4 FAO GENIN Jean-Marc CH2 550 550 60 13 0
PIGEOLET Boris CH2 545 545 60 15 0
SEPULCHRE Damien CH2 526 526 1621 60 10 0



INDOOR GSR DU 21 DECEMBRE 2003

NOMS - NAMEN CLUB Total G-Tot.  T X 10
1 FOA DEKNOP Nadine FOA 552 60 26 0

VAN MUYLDER Roland FOA 543 58 26 0
VANDENHOVE Yves FOA 541 1636 60 23 0

2 FAO PEIGNOIS Christophe FAO 565 60 30 0
VAN HAMME Michael FAO 559 60 29 0
COENEN Robert FAO 497 1621 59 16 0

3 GPE NYS Christian GPE 534 60 18 0
NUNEZ MORENO José GPE 513 60 7 0
DE SCHEPPERGwenhael GPE 497 1544 60 6 0


